ineğin de İsrailoğullarının inanç dünyasında en değerli kurban olduğunu ve temininin zor ve fiyatının

yüksek olmasından dolayı ineği kurban etmekle daha fazla sevap kazanma durumunun, kurban edilecek

hayvanın belirlenmesinde önemli nedenler olduğunu ifade etmiştir.

Mâturîdî’ye (öl. 333/944) göre kurban edilecek hayvan olarak ineğin seçilmesinin

hikmetlerinden ilki, Allah tarafından vasıfları belirlenen ineğin o toplumda sadece, anne-babasına iyi

davranan bir çocukta bulunması ve çocuğun Allah tarafından yüksek bedel kazandırılarak

mükafatlandırılmasıdır. Diğer bir hikmet ise İsrailoğullarının ineğe ilahlık atfetmesidir.43 Kurtubî’ye

(öl. 671/1273) göre İsrailoğullarına özellikle bir inek boğazlamaları emrinin veriliş sebebi, onların

taptıkları buzağının cinsinden olmasıdır. Böylelikle onların tazim etmeyi uygun gördükleri bir varlığın

ne kadar önemsiz olduğunu onlara göstermek ve bu emri yerine getirmek suretiyle kalplerinde buzağıya